Бланк организации

от _________ 20__г. №_______
<О повышении квалификации>

	Начальнику

ОГУ ДПО «УМЦ ГОЧС и ПБ Саратовской области»

А.И. Хабецкому

Уважаемый Андрей Иванович!
Прошу Вас провести обучение в ОГУ ДПО «УМЦ ГОЧС и ПБ Саратовской области» по программе: «_____________________________»  по

	очной/дистанционной  форме согласно прилагаемого списка:
(нужное подчеркнуть)

	№№

п/п
	ФИО
	Должность и место работы
	Программа обучения
	Желаемая дата обучения

	Руководитель
	подпись
	расшифровка

ФИО исполнителя
Телефон
e-mail